
9 ;?,jifii;;:."J# p3 il::;ffi 
-, 

l :;J.";lp,.oou

KUPNl SMLOUVA

c.

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č, B9l2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi:

Prodávající:

Se sídlem:

lčo:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Zastoupen:

(dále jen,,Prodávající")

d

Kupující: INSTAL CHROUSTOVICE s.r.o.

Se sídlem: Náměstí Josefa Haška 246, 538 63 Chroustovice

lČ: 28778022

DlČ: CZ2877B022

Zastoupen: Michal Zeman

Bankovníspojení: KB a,s.

Číslo účtu: 43-558656027710100

(dále jen ,,Kupující")

l. Předmět a rozsah koupě

1. Předmětem plnění této smlouvy je:

1,1, Dodávka 1 kusu kontejnerového nákladního automobilu ke svozu bioodpadŮ

s hydraulickou rukou a 4 kusů velkoobjemových kontejnerů. Dodané vozidlo včetně

manipulační techniky bude v technickém provedení dle Základních závazných

požadovaných parametrů a dle následující přílohy:

TECHNOCAR s.r.o.

Na Sádkách 1935,767 01 Kroměříž

26943654

čSog a.s,

193244676l300

Martin Němec, Zdeněk Rapant, Jaroslav Ludík, Petr Bureš



- Příloha ě. 1 - Podrobný technický popis nabízeného typu vozidla

1.2. Dodávkadokumentace:

návod k obsluze pro řidiče v tištěné i elektronické podobě,

návod k obsluze a údržbě v tištěné i elektronické podobě,

Veškerou dokumentaci, uvedenou v tomto bodu, dodá Prodávajícív ěeském jazyce.

1.3. Součástí dodaného vozu bude:

technický průkaz vozidla,

seznam výbavy vozidla,

servisní knížka,

povinná výbava,

Veškerou dokumentaci, uvedenou v tomto bodu dodá Prodávající v českém jazyce.

1.4. Součástí předmětu plněníje také:

uvedení do provozu a případné zkoušky,

zaškolení technického personálu pro obsluhu a údžbu v požadovaném rozsahu

v óeském jazyce.

Provedení vozidla bude splňovat minimální parametry a požadavky zadávací dokumentace

pro veřejnou zakázku s označením ,,Dodávka kontejnerového nákladního automobilu vě.

příslušenství pro zadavatele INSTAL CHROUSTOVICE s.r.o.". Přesná specifikace bude

popsána v Podrobném technickém podpisu, kterlý se po svém podpisu oprávněnými zástupci

obou smluvních stran stane nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1.

2.

ll. Množství, termín a místo přejímky a plnění

Prodávající je povinen dodat vozidlo včetně manipulační techniky a věetně příslušných

dokladů a Kupující je povinen vozidlo ve stanoveném termínu a provedení převzít a zaplatitza

něj sjednanou cenu, uvedenou v ěl. lll. této Kupní smlouvy, Podrobný technický popis typu

vozidla vč. manipulační techniky, odsouhlasený a podepsaný oprávněnými zástupci obou

smluvních stran, bude nedílnou souěástí této smlouvy jako její Příloha č. 1.



9;,1Ti§il;;3,"J#
EVRoPsrÁ urutE I Provodu,

I

Fond soudržnosti l vzduch a přírodu

Místem plněníje sídlo kupujícího.

Souěástí přejímky vozidla včetně manipulační techniky bude předávací protokol. Jako dodací

list s uvedením dodaného zboží, jeho množství, cenou a číslem smlouvy bude sloužit

předávací protokol vystavený při dodání vozidla, kteryi podepíšou oprávnění zástupci obou

stran. Dodáním se rozumí převzetí vozidla vč. manipulační techniky v místě plnění, viz

odstavec 2, tohoto článku.

Předávací protokol dle tohoto bodu bude obsahovat následujícínáležitosti:

- Čisto předávacího protokolu.

- Datum a místo předání.

- Značka, typ vozidla, číslo podvozku, typ a číslo motoru,

- Závady zjištěné při přejímce vozidla, návrh řešenía termín odstranění.

- Poznámky (výbava vozidla, doklady).

- Příjmenía podpis předávajícího a přebírajícího.

předmět plnění bude dodán a předán bez jakýchkoliv vad nejpozději do 110 kalendářních

dnů od podpisu této smlouvy. Smlouva bude naplněna řádným dodáním a převzetím

předmětu plnění, a to včetně související dokumentace a podpisem oboustranně

odsouh laseného předávacího protokolu.

Kupující si vyhrazuje možnost posunutí termínu zahájení s ohledem na své provozní a

organizační potřeby a Prodávajícímu z takového posunu za žádných okolností nevyplývá

právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení ceny či náhrady škod. V případě

posunutí termínu z důvodů na straně Kupujícího se o stejný časový úsek prodlužují termíny

v časovém harmonogramu realizace zakázky.

Kupující bude vyzván k přejímce písemně prokazatelným způsobem minimálně 3 pracovní

dny před termínem přejímky. O přejímce vozidla a jejím výsledku musí být mezi oprávněnými

zástupci smluvních stran sepsán předávací protokol, kteqý bude současně i dodacím listem.

Kupující je oprávněn odmítnout převzít vozidlo vykazující při přejímce zjevné vady a

nedodělky oprotitechnické specifikaci a ujednáním uvedeným ve smlouvě.

ll!. Kupní cena

1. Celková kupnícena je stanovena jako nejvýše přípustná částka za plnění předmět plněnítéto

smlouvy, včetně všech souvisejících nákladů a ěiní:

*t*tt
tt****t

2.

3.

4.

5.

6.



9;1,ji§ii;;;,"iJJ
EVRoPsKÁ UNlE I Provodu,

I

Fond soudržnosti l vzduch a přírodu

Kontejnerový

nákladní automobil

s hydraulickou rukou

-1ks

2.409.300,_ l 505.953,- 2.915.253,-

Velkoobjemový

kontejner5m3-2ks
29.900,- l 6.279,- 36.179,-

Velkoobjemový
kontejner ,10 

m3 - 2ks
59.800,- l 12.558,- 72,358,-

celková nabídková
cena

(součet výše
uvedených
položek)

2.499.000,_ 524.790,- 3.023.790,_

2. Celková nabídková cena obsahuje veškeré náklady na realizaci předmětu smlouvy v místě

plnění, a to včetně nák|adů na počáteční proškolení nutné k obsluze a údržbě vozidla.

3. Výši nabídkové ceny lze překročit pouze:

- pokud po podpisu smlouvy a před termínem předání předmětu plnění

sazeb DPH, a to maximálně o výši odpovídajícízměně této sazby,

- pokud se při realizaci vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době

známy, a Prodávající je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto

prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

dojde ke změnám

sjednání smlouvy

skutečnosti mají

4, Kurzové rozdíly nejsou důvodem ke zvýšení / snížení ceny. Případná změna ceny musí být

vždy odsouhlasena oběma stranami dodatkem ke smlouvě.

lV. Platební podmínky

1. Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury (daňového dokladu) vystavené až po řádném

převzetí vozidla v místě plnění. Faktura bude vystavena do 15 dnů ode dne dodání zboŽÍ

se splatností 15 kalendářních dnú ode dne jejího doručení Kupujícímu. V pochybnostech

se má za to, že faktura byla Kupujícímu doručena třetí pracovní den po jejím odeslání.



EVRoPsrÁ urutE I Provodu,
I

Fond soudržnosti l vzduch a přírodu

Kupující si vyhrazuje právo poskytnout Prodávajícímu zálohovou platbu až do výše 90%

z celkové ceny předmětu plnění dle článku lll odst, 1 této smlouvy, Výše poskytnuté zálohy

bude stanovena v návaznosti na dohodu smluvních stran před vystavením zálohové faktury.

Platba se uskuteční mezibankovním převodem mezi bankou Kupujícího a bankou

prodávajícího, z účtu Kupujícího na účet Prodávajícího, uvedených v záhlaví smlouvy. Obě

strany se budou neprodleně informovat o změnách údajů, uvedených v záhlavi smlouvy.

Termínem úhrady se rozumíden odepsání peněžních prostředků z úětu Kupujícího.

V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ji ve

lhůtě splatnosti zpět k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení splatnosti, lhŮta

splatnosti poěíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného

dokladu.

Y.Záruéní podmínky

1, Prodávající poskytuje Kupujícímu ucelený systém garancí uvedený v následujících

odstavcích, které Kupujícímu zaruéí nad rámec zákonných povinností Prodávajícího

přiměřenou míru provozuschopnosti a provozní spolehlivosti dodaného vozidla věetně

manipulaění techniky po dobu jeho deklarované životnosti, dosažení předpokládané životnosti

důležitých agregátů, jakož i dosažení Prodávajícím deklarované životnosti vozidla, to vše při

rozumných a předvídatelných provozních nákladech.

prodávající bude zbaven jakýchkoliv závazků plynoucích z poskytnutých garancí, pokud

závada nebo jakákoliv další škoda, která by jinak byla zahrnuta v některé z garancí, vznikla

z důvodů, které nelze rozumně započítat k tíži Prodávajícího, tedy:

- úmyslným nebo neúmyslným poškozením vozidla třetístranou,

- opotřebením snadno opotřebitelných dílů,

- dopravní nehodou, pokud tato nevznikla v souvislosti s vadou podléhající některé

z garancí,

- vandalismem,

- chybným jednáním personálu Kupujícího (např. nedostatečná oprava, vČas

neprovedená nebo chybně provedená údržba). Rozsah Prodávajícím předepsané

údržby je dán technickou dokumentací Prodávajícího (tj. návodem k obsluze a údržbě

vozidla), která byla předána Kupujícímu s dodávkou vozidla,

2.

3

4.

5.



EVRoPSKÁ UNlE I Provodu,
I

Fond soudržnosti l vzduch a přírodu

použitím neoriginálního, případně Prodávajícím neschváleného náhradního dílu nebo

Prodávajícím neschválených provozních hmot, pokud bylo příěinou vzniku závady nebo

škody,

úpravami konstrukce vozidla provedenými Kupujícím bez souhlasu Prodávajícího,

poškozením pneumatik,

vyšší mocí,

dodatečnými změnami zákonů, podmínek na ochranu životního prostředí apod.

obecně platí, že jakékoliv nároky plynoucí z některé z poskytnutých garancí, uplatněné

Kupujícím vůói Prodávajícímu, považují obě strany za oprávněné a platné, pokud Prodávající

neprokáže jejich neoprávněnost. Kupující se zavazuje poskytovat Prodávajícímu potřebnou

součinnost přizískávání podkladů pro posouzeníoprávněnosti nároků uplatněných Kupujícím.

Běh veške4ých záručních dob se pro dodaná vozidla počítá od data převzetí Kupujícím.

Prodávaj ící poskytuje Ku puj ícím u násled uj ící záruky :

2.1. Záruku za jakost vozidla tj., že vozidlo bude v délce nejméně 24 měsíců bez omezení

počtu ujetých kilometrů od dodání způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak

obvyklému účelu nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti (bude splňovat

určené technické parametry a bude v souladu s příslušnými normami a předpisy).

Záruka se prodlužuje o dobu odstavení vozidla z provozu z důvodŮ Prodávajícím

uznané záruční vady nebo o dobu provádění záruění opravy z dŮvodů Prodávajícím

uznané záruční vady.

2.2. Záruku na hnací motor v délce minimálně 3 roky s omezením do 250 000 ujetých

kilometrů.

2.3. Garantovanou životnost vozidla v délce minimálně 10 let. Garantované životnosti

vozidla není dosaženo, pokud z důvodu koroze nebo únavového porušení základních

nosných částí karoserie včetně zavěšení náprav a agregátŮ vozidlo nemŮže být

provozováno v souladu s platnými předpisy upravujícími technické podmínky pro provoz

na pozemních komunikacích v České republice. Prodávající bude zbaven závazkú

plynoucích z garantované životnosti vozidla, pokud prokáže, že garantované životnosti

nebylo dosaženo zaviněním Kupujícího.

2.4. Na lak vozidla v délce 5 let při denním mytí v automatických myčkách s rotačními

kartáči.

2.5. Bezplatný servis v záruční době na celý předmět plnění, ktený poknývá veškeré náklady

na náhradnídíly, cestovné a prácitechniků u vad, na které se vztahuje záruka.

2.6, Nastoupení na záruění opravu v místě plnění a to v pracovní dny v pracovní době

nejpozději do 2 pracovních dníod nahlášenizávady Kupujícím (telefonicky ěi písemnou

2.



9:"jj:"l:::".-ť 
l"iF

2.7.

EVRopsrÁ urutr ; 
provodu,

Fond soudržnosti l vzduch a přírodu

formou), přičemž telefonické nahlášení závady musí být potvrzeno písemnou formou

(dopisem, faxem, emailem).

odstraněnívady v záruéni době maximálně do 5 pracovních dnů od nastoupení k jejich

odstranění, jestliže to povaha závady umožňuje a smluvními stranami nebude

dohodnuto jinak.

pokud výrobce některého použitého agregátu poskytne záruění dobu delší, než je

uvedeno v odst. 2. tohoto ělánku, Prodávající přenese tuto záruku na Kupujícího.

Garance provozuschopnosti - Prodávající se zavazuje vytvořit Kupujícímu takové

podmínky, aby byly minimalizovány vynucené prostoje vozidla z dŮvodu technických

závad.

Dále se Prodávající zavazuje po dobu deklarované životnostivozidla:

- poskytnout provádění mimozáručních oprav, Pod pojmem mimozáruční opravy

jsou myšleny opravy dílů a součástí, které nepodléhají zárukám,

- poskytovat dodávky náhradních dílů po uplynutí záruění doby vozidla, řádně

objednané na konkrétní vůz (faxem nebo e-mailem) nejméně po dobu

deklarované životnosti vozidla, Kupující se zavazuje používat při opravách pouze

originální náhradní díly

- garantovat výrobu originálních nebo adekvátních náhradních dílŮ po uplynutí

záruéní doby vozidla řádně objednané na konkrétní vŮz ve lhŮtě do 15

pracovních dnů ode dne doručení objednávky (faxem nebo e-mailem) nejméně

po dobu deklarované životnosti vozidla,

- na vyžádání Kupujícímu poskytovat bezplatnou technickou pomoc (ako např,:

úplnou technickou dokumentaci k údržbě a opravám, závazný pokyn ke zpŮsobu

opravy konkrétní poruchy nebo havárie, instruktáž na místě, pomoc při specifikaci

náhradních dílů potřebných pro opravu, vše v českém jazyce), a to do

5 pracovních dnů od vyžádání, vyžádáním se pro tento případ rozumí písemné

doručen í vyžádání (fax, e-mail),

pokud Prodávající nesplní něktený z požadavků uvedených v tomto odstavci

v uvedených lhůtách a Kupující nebude moci z tohoto důvodu provozovat vozidlo bez

ohrožení bezpečnosti provozu a bez rizika vzniku dalších škod, uhradí Prodávající

Kupujícímu za každý započatý den takto vzniklého prostoje smluvní pokutu ve výši

0,05% z kupníceny vozidla, tím nenídotčen nárok na náhradu škody.

Této smluvní pokuty bude Prodávající zproštěn, pokud po dobu prostoje vzniklého jeho

zaviněním zapůjčí Kupujícímu bezplatně do užívání náhradní vozidlo podobných

vlastností.

2.8.

2-9.



2.10, Prodávající prohlašuje, že dodávaná vozidla vyhovují všem zákonným podmínkám pro

provoz na pozemních komunikacích.

1.

vl. smluvní sankce

V případě nesplněnítermínu dodávky, může Kupující uplatnit na Prodávajícím úhradu smluvní

pokuty ve výši 0,5o/o zcelkové ceny plnění bez DPH zakaždý izapočatý den prodlení. Tato

smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne jejího vyúětování ze strany Kupujícího. Prodlení

s předáním předmětu plnění nastává dnem následujícím po termínu dokončení realizace

zakázky, uvedeného v této smlouvě

pokud Prodávající neodstraní nedodělky či vady uvedené v předávacím protokolu

v dohodnutém termínu, může Kupující uplatnit na Prodávajícím úhradu smluvní pokuty ve výši

0,2oÁ z celkové ceny plnění bez DPH, za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, za

každý i započatý den prodlení.

pokud bude Prodávající v prodlení s dokončením záruční opravy v dohodnutém termínu,

může Kupující uplatnit na Prodávajícím úhradu smluvní pokuty ve výši 0,2% z celkové ceny

plnění bez DpH, za každé nedodržení termínu, za každý i zapoěatý den prodlení

s dokončením záruční opravy.

V případě prodlení s platbou může Prodávající uplatnit na Kupujícím smluvni úrokz prodlení

ve výši 0,05 % z dlužné ěástky zakaždý zapoěatý den prodlení. Smluvní úrok je splatný do 14

dnů ode dne jeho vyúětování ze strany Prodávajícího. Jestliže Kupující nezaplatí stanovenou

kupní cenu v plné výši i po písemném upozornění ze strany Prodávajícího, může to být pro

Prodávajícího důvodem k odstoupení od smlouvy nebo její části, která se týká tohoto zboží.

Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo smluvních stran na náhrady případných

škod, vzniklých v souvislosti s plněním tohoto smluvního vztahu.

Vll. Zrušení ěizměna podmínek smlouvy

Tato Kupní smlouva může být změněna či zrušena pouze po dohodě obou stran, a to písemně

formou číslovaných dodatků s podpisy oprávněných zástupců obou stran.

Kupujícíje oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že mu nebude poskytnuta podpora

v rámci operačního programu Životní prostředí, a to bez jakýchkoliv sankcí a nárokŮ na

2.

3.

4.

t

1.

2.



9:o,1],*]:l:-"=-* tL, EVRoPsrÁ urulr I Provodu,
I

Fond soudržnosti l vzduch a přírodu

náhradu škody. Toto ustanovení se nevztahuje na účelně vynaložené náklady, které budou

Kupujícím Prodávajícímu hrazeny dle platné legislativy.

od této smlouvy může smluvní strana dotěená porušením povinnosti jednostranně odstoupit

pro podstatné porušenítéto smlouvy, přióemž za podstatné porušenítéto smlouvy se zejména

považuje:

- na straně Kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhŮtě delší

30 dní po dni splatnosti příslušné faktury,

- na straně Prodávajícího, jestliže nedodá řádně a věas předmět této smlouvy,

pokud nezjednal nápravu, přestože byl kupujícím na neplnění této smlouvy

písemně upozorněn;

4. Smluvní strana porušením povinnosti dotčená je povinna odstoupení od smlouvy písemně

oznámit druhé smluvní straně.

1.

Vlll. Doplňující ujednání

prodávající je povinen poskytnout zástupcům Státního fondu Životního prostředí ČR,

Ministerstvu životního prostředí Čn, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, Evropské komisi,

Evropskému účetnímu dvoru a dalším kontrolním orgánům dle zákona o finanění kontrole

veškeré doklady a informace potřebné k zabezpečení řádného výkonu kontroly a monitorovací

činnosti související s finančním příspěvkem poskytnutým zadavateli ze Státního fondu

životního prostředí ČR a Evropského fondu regionálního rozvoje.

prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení Smlouvy včetně dodatků, originály

účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se realizaci předmětu této Smlouvy po dobu

10 let od zániku této Smlouvy, minimálně však do roku 2021. Po tuto dobu je Prodávající

povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly pro.;ektů provést kontrolu dokladŮ

souvisejících s plněním této Smlouvy.

Prodávající bere na vědomí, že úhrada ceny za předmět plnění bude provedena s využitím

dotačních prostředků, získaných Kupujícím a podléhajících kontrole z hlediska vykazování

účelnosti jejich čerpání. Prodávající se zavazqe, že Kupujícímu nahradí veškeré škody a

náklady, které mu vzniknou nebo budou muset být vynaloženy, pokud z dŮvodu porušení této

smlouvy Prodávajícím vznikne Kupujícímu závazek vrátit dotaci nebo její část, poskytnutou na

úhradu ceny za předmět plnění, jejímu poskytovateli, a to i včetně penále případně

vyměřeného jako důsledek porušení pravidel nakládání s veřejnými prostředky. To platí

3.

2.

3.



9:"i]"l:::_"=-ť 
|-i:-il EVRops<Á urutr ; provodu,

Fond soudržnosti l vzduch a přírodu

obdobně, pokud Prodávající znemožní řádný výkon kontroly orgánům, oprávněným ke

kontrole účelnosti vynaložení dotačních prostředků, resp. nepředložíjimi požadované doklady.

Strany touto smlouvou dohodly, že vlastnické právo k předmětu plnění přechází na Kupujícího

okamžikem předání a převzetí předmětu plnění, Tímto okamžikem na Kupujícího přechází

také nebezpečí škody na věci, povinnost úhrady veškených poplatků spojených s vlastnictvím

vozidla dle příslušných právních předpisů a přebírá rovněž odpovědnost za veškeré škody

vzniklé v souvislosti s provozováním vozidla.

Smluvní strany se budou neprodleně informovat o všech skutečnostech, které by mohly mít

vliv na plnění této smlouvy, jakož i o změnách údajů, uvedených v záhlaví smlouvy.

Právaa povinnosti a právní poměry ztéto smlouvy vyplývající, vznikajícíasouvisející, se řídí

ustanoveními zákona 8912012 Sb., občanského zákoníků, v platném znění. Dojde-li mezi

smluvními stranami ke sporu a tento bude řešen soudní cestou, pak místně příslušným

soudem bude soud kupujícího a rozhodným právem je české právo.

práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy jsou právně závazné pro případné právní nástupce

stran této smlouvy.

Práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy nelze postoupit bez souhlasu druhé smluvní

strany.

V případě, že některé ustanovení této smlouvy se ukáže neplatným, neúčinným či

nevymahatelným anebo některé ustanovení chybí, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy

touto skutečností nedotčena. Strany se dohodnou na náhradě takového neplatného,

neúěinného či nevymahatelného ,ustanovení za ustanovení jiné, které nejlépe splňuje tytéž

obchodní účely jako ustanovení neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné.

Není-li stanoveno jinak, jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za

doručený druhé straně této smlouvy, bude-li doručen na adresu uvedenou u dané smluvní

strany v záhlaví smlouvy, nebo na jakoukoli jinou adresu oznámenou smluvní stranou druhé

straně pro účely doručování písemných oznámení. V případě pochybností se má za to, že

písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou byla doručena třetí den po dni odeslání

písemnosti

Všechny případné spory se smluvní strany zavazqí přednostně řešit smírčím zpŮsobem, čímž

není popřeno právo smluvních stran na soudní řešenísporu.

4.

t

6.

7.

8.

o

10.

11.



flVft.ůpst(Á 
'}Nr*: 

, ?ťlrv$da,

rťJn* i*ubt§ll§*tl 1 vrúwch n přlwdtl

§atsgmk§§isx4ffiřffi{*mvmdt*ouvfi#wurú*k,xniuhŽ'kmh*ň*mluvni*tranu*bártip*

1ednom vyhdovgní.

t.{e #{'w* ilMr*§*šqxyrr* tst* nmtmvy n&xl#ťlali padpi*y *prhvn#nýafu a*s'tup*ť'n nfu*u

. i.'l\ll :i||i,i.i|!i,..,,i':"::

,4éf ,:]i::"i* ffiM,,§ťelffi§lí t*tei arnlouvy j*w n*xl*ť*l,*ii*| pfí|uky:

. , .|i.:,:ii|:: ,: , ..

1li ,, ' §*§*ř*E č. § * Pndrnbný t*chnioký rypi* nxhlwn&ba trypw waxtdlm

i'i. '';11'l 
' 

§řll*tw č. 3 * s*nngm nubdndpvat*lťa

V Krom§ťíži dng é-ry" ,r!.w,lďr*"
v (."1,." d** ?,?,/í

ZbKl:p*!íait,t*

lr*
x*al
X j--n* *"." l

12"

\ffi"

,;

:i;

h,íj

!.4.:

|h
1,1':.\ |l:|, u..l|| ::

,l| , : ,,'|

"'!" 
"; 

" 
:':

1l|

^' t i iJfl 
,§"loJ1,,",,. o,

rzaiíťoli''ili'ďi,**u



aB.sgi F..,Fn q 9 I n,,,e?=0= fl

kabina - exteriér

Barvy

kabina - interiér

ŤEC}ail()CAR s.r.o,
Na Sádkách 1935,767 Ot Kroměříž

Mechanicky odpružená kabina Day Cab s ocelovým nárazníkem,
tónovanými skly a elektrickým otevíráním oken. Elektricky vyhřívaná
hlavnía širokoúhlá zrcátka. Širra raoiny 2 ,í30 mm.
Mechanické odpružení kabiny.
Centrální zamykání dveří s funkcí kontroly vnějšího osvětlení.
Obsahuje 2 dálkové ovladaěe a 2 klíče s odpovídačem.
Přípravy pro instalaci vnější sluneění clony.
Hlavní zrcátko a širokoúhlé zrcátko u řidiče a spolujezdce. Boční
zrcátko u spolujezdce.
Čelnízrcátko vyhovujícíevropské směrnici EC 2003/97/EC pro čelní
zorné pole.
Držák na zrcátko pro šířku karoserie 2,50 - 2,60 m.

Elektrické nastavení hlavních zrcátek.
Světlo pro denní svícení,
Dvoj ref lektorové halog enové světlomety s nárazuvzd orným sklem
Lexan. Zařízení na regulaci sklonu světlometů.
Kužel předního světlometu pro pravostranný provoz,
Dva výstražné majáky na střeše kabiny.
zelená tónovaná skla,

Barva kabiny: H3279WHTE
Panel předního světlometu a nárazník: Kamenná šedá
Kryt spodního schůdku kabiny, schůdky kabiny a deflektor Kamenná
šedá.
Š9dá bgru9 pgQv_o_z_ku,

Levostranné řízení.
Airbag na volantu. Předpínače bezpečnostních pásů sedadel
řidiěe a spolujezdce.
Černý volant, povrch ásoft gripó, černý.
Nastavení sklonu sloupku řízení s mechanickým zámkem.
Sedadlo řidiče Luxury Air se vzduchovým odpružením,
nastavitelným tlumičem a pneumatickou bederní opěrkou.
Vyhřívání. lntegrovaná opěrka hlavy. Tříbodový bezpečnostní
pás. Velurové čalounění sedadla,
Dvě sdružená sedadla s velurovým čilouněním. Obě sedad!a s
tříbodovým bezpeěnostním pásem. Uložný prostor pod sedákem
vnějšího sedadla.
Bezpečnostní pásy černé.
UtoZnY prostor na tunelu motoru.
Ručně ovládaná klimatizace s recirkulací vzduchu.

- Konvertor24V l12V,l5A, 180W.
Elektrické otevírán í oken,
Univerzální FMS (Fleet Management System) konektor s kabeláží,
pro načítání informacídefinovaných ve standardu FMS výrobců
nákladn ích automobilů,
Digitální tachog raf, VDO.
Tachometr s rozsahem v km/h.

Nastavení omezovače rychlosti na nominální hodnotu 85 km/h.
Tolerance umožňuje maximální rychlost vozidla 88,5 km/h.

- Rep rod u kto 1_o_yý syg!é_m., ; 2 1ep:_o-d v Klo ry,

Komunikaění a management
jízdy

cenťálá křotněřiž
tél": +420 573 332 ó58
íax: +42O 573 33Z 59a
mobill +42o 777 7z7 

'8a 
- 2

30rvis
mobír: +42o777 727 983
email; technocar@technocař.cz
httP//www.techno€ar,cz



Bezpečnost a zabezpečení

TECHilOCAR s.r.o.
Na Sádkách 1935,767 Ol Kroměříž

Kombinovaná anténa pro AM/FM, GSM a GPS. Pásma GSM 900
MHz, 1800 MHz a GPRS.
Tempomat. Zahrnuje funkci Mild Cruise Control pro obnovení
nastavené rychlosti nejúspornějším způsobem.
Výkonnostníasistent řidiče (DPA), lnteraktivní program na podporu
řidiče při dosahování nákladově efektivního stylu jízdy. lnformace
DPA se zobrazqí na Spalcovém plnobarevném displeji TFT na
přistrojové desce.
Systém elektronického ovládánístability vozidla (VSC) pro zvýšení
aktivní bezpečnosti jízdy. Zvýšená směrová stabilita (nedotáčivé a
přetáčivé zalomenívozidla) a přídavná ochrana proti překlopení.
Zvukové znamení při couvánís deaktivačním spínačem,
Základní imobilizér motoru s blokováním vstřikování paliva a
přerušením obvodu motoru startéru.
Rg_čni hlavpi_vypiryč.
Přednínáprava 1, 5000 kg, index zatíženi 140
Zadní náprava 1,9440 kg, index zatížení 138
Přední náprava typu F60. Odpruženís parabolickými listovými
pružinami včetně tlumiěů a stabilizátoru. Maximální zatížení 6,0 t,

Poháněná zadni náprava typu SR 10.26 sjednoduchou redukcí a
odpružením pomocí parabolických listových pružin, věetně
tlumičů a stabilizátoru. Maximálnizatížení 9,8 tuny.
Vysoké těžiště.

- Prvnípřednínáprava: rozměr pneumatiky 265/70R19,5; rozměr kola
19,5 x 7,50.

- Prvnízadnínáprava: rozměr pneumatiky 265/70R19,5; rozměr kola
19,5 x 7,50.

- Náhradní: rozměr pneumatiky 265/70R19,5; rozměr kola 19,5 x
7,50.

- DodavatelGoodyear.
- Kola stříbrošedá,
- Ochranné kryty kol s otevřeným středem ve stříbrošedé barvě (RAL

9006).
- První přední náprava: rozměr pneumatiky 265/70R19.5, Goodyear typ

RHS|l, index zatíženi 140l13B, index rychlosti M, použití Rízená
náprava - regionální provoz. Štítek pneumatiky: valivý odpor D -
přilnavost na mokré vozovce C - hluk 72 dB (A).

- Prvnízadní náprava: rozměr pneumatiky 265/70R19.5, Goodyear typ
RHDll, index zatížení 14Ql138, index rychlosti M, použití Poháněná
náprava - regionální provoz. Štítek pneumatiky: valivý odpor D -
přilnavost na mokré vozovce B - hluk 74 dB (A).

- Náhradní ko!o: rozměr pneumatiky 265/70R19.5, Goodyerar typ
RHSll, index zatížení 140/í38,_index rychlosti M, použití Rízená
náprava - regionální provoz. Stítek pneumatiky: valivý odpor D -
přilnavost na mokré vozovce C - hluk 72 dB (A).

- Systém sledovánítlaku v pneumatikách. Systém sleduje odchylky
mezi rychlostmijednotlivých kol. Výstražné informace o nahuštění

- Motor PX-7, 6váIcový naftový motor, 6,7 l. Výkon 164 kW (223 k|
při 1800-2300 ot./min. Max. točivý moment 850 Nm při íí00-1800
ot./min.

- Emise výfukových plynů Euro 6.

- Vypnutí motoru běžícího na volnoběh, po 5 minut trvajícím volnoběhu.
- ManuáIní převodovka,9 rychlostí.

Odpružení a nápravy

Ráfky a pneumatiky

poháněcí soustava

centřále l(řoměříž
íél.: +42o 573 332 6s8
fax: +42o 373 332 598
mobil: +42o 777 727 9ao - z

s€ívl§
móbil| +42o 777 727 983
e,mail; technocar@technocař.cz
http://www.technocár.ce

GPS. Pásma GSM 900



Podvozek

Tažné zařízení

TECl{il()CAR §.r.o.
Na Sádkách 1935,767 Ol Kroměříž

- Manuální převodovka s přímým záběrem 9S1110, poměr 12,73-
1,00, 9 stupňů.

- Převodový poměr zadni nápravy 3,73.
- Poháněnázadní náprava s mechanickou uzávěrkou diferenciálu.

- Výfukovábrzda. lntegrace funkce v Elektronickém brzdovém
Brzdový systém systému. Pokud je zapnuté pomocí spínače na volantu, výfuková

Rozvor 3,50 m l zadni převis 1,85m.
Podélný nosník, výška270 mm, tloušt'ka 6,0 mm. Bez vnitřní výztuhy.
Standardní umístění komponent podvozku.
Jednotka DPF/SCR je umístěna na pravé straně podvozku. Vyústění
na pravé straně.
Plastová palivová nádrž, 170l.
Palivová nádrž na levé straně podvozku.
Zástěrky v blatnících podle směrnice 91l226lEEC.
Předníochrana proti podjetí(FUP) podle směrnice EU 2000l40lEEC.
Nádrž na kapalinu AdBlue 25 litrů na pravé straně podvozku.
skříň akumulátoru na levé straně. Bez držáku náhradního kola.

zadní svítilna s žárovkami.
Varianta s tažným zařzením, do max. povotené celkové
hmotnosti soupravy (CHJS).
Příčník tažného zaíizeni dodáván jako náhradní díl. Hodnota D 75
kN, hodnota Dc 50 kN, hodnota V í8 kN.
Vzduchová přípojka přívěsu se spojkou typu ápalmó.

- Elektrická přípojka přívěsu 24V se dvěma 7kolíkovýmizásuvkami
a zásuvkou EBS.
Konektor pro analogové ovládáníotáček motoru na přednístěně
kabiny, Ovládací funkce pro nastavení otáček motoru, výběr
naprogramovaných otáček motoru a aplikační omezovaě otáěek.
Konektor pro funkce nástavby na přednístěně kabiny. Elektrické
signály pro -Sklápění kabiny zamčeno- a -Motor běží-. Napájení24Y
před a po kontaktu. Náhradní kabeláž k přístrojové desce.

První pomocný hřídel převodovky namontován na spodní straně
převodovky. Převodový poměr 32125, přímý pohon čerpadla,
Pomocný hřídeltypu NL/4c v kombinacis převodovkou
6(A)5700; pomocný hřídeltypu NH/4c v kombinaci s
přwodovkou 6(A)5800 nebo 6(A)51000.
Alternátor 80 A, baterie 2 x 125 Ah.

Technická CHV max. 14 000 kg.

S hnací soust. souv. max. CHJS 28 000 kg.
Typový štítek EHS.
Aplikace pro EU

Podmínky provozu

Vozidlo konfigurováno pro provoz jako tažné zařizení,
Chladné klima, s teplotami klesajícími pod minus 12 stupňů Celsia.
Maximální okolní teplota 38 stupňů.
Odluěovač vlhkosti s 30mikronovou filtračnívložkou a vyhřívanou
skřínífiltru. Stavový panel s výstrahou vypuštění na palubní desce.
Sání vzduchu na střeše kabiny.

Servis Servis lTS,

Nástavby a přípravy pro

nástavby

Pohon pomocných zařízeni
(PTo)

Napáj9_1í

CHV a CHJS

centíáb krorněříž
téL: +42o 573 332 ó58
íax: +42O 573 332 398
mobili +420 777 7z7 gao - z

serYis
móbil| +42a 777 727 g83
e.mail: technocar@technocař,cz
httP;//wwwtechnocar,cz



HB 80E1 vÝhradně v provedení CE bezpečnostních norem EU (EN 12999)

Technické parametry:
- teleskopický jeřáb třídy 8,00 tm
- šestihranné hydraulické výsuvy
- skupina 83
- zóna otáčení 400o
- rychlost otáčení 15s/180'
- max. pracovní sklon 4o

- pracovní tlak 285 bar
- odpovídá normě CE
- standardníbarvaRAl 1023 žlutá
- vyrobeno v souladu s normami EN12999 -
DIN15018 - elektronická kontrola stabilizace) -
systém,,HXL" s elektronickou kontrolou stability
vozidla s HR (kontrola bočního a vertikálního
výsuvu podpěr jeřábu v přímé souvislosti s aktivací

TECI{ilOCAR s.r,o,
Na Sádkách 1935,767 0l Kroměříž

ř{ft &fi ř1
ř"É

H§ sa frt
i{g

iI

WW$,UY§,";;,-,
Ý,g 

' 
,;o. ',rili:,

|11 |," !":;)

ř-{§ §§ §§. ,, ;; ,

i' '.

§*
i]:.

všech ostatních funkcí ostatních sekcí jeřábu)

VÝbava:
- TCU _ řídící jednotka s digitálním disptejem s komplexní diagnostikou celého systému jeřábu,
signalizací poruch systému, počítadlem motohodin a servisních intervalů, elektronickým omezovaČem
zdvihového momentu jeřábu s blokací jeřábu při přetížení a signalizací zatížení jeřábu, tlakové a polohové
senz ory vybraných sekcí j eřábu, spínače nouzového zastavení, indikátory pracovního sklonu j eřábu, kontrola
jednotlivých funkcí podpěr jeřábu

- optická azwkovákontrola složení podpěr jeřábu do transportní polohy
- manuálně výsuvné neotočné nohy: max. šířka 3,37 m
- ovládací prvky na obou stranáchjeřábu
- olejová nádrž35L
- otoěný hák
- mechanický omezovač otáčení jeřábu
- sada pro montáž jeřábu na pomocný rám
- nezávislé teleskopické válce
- proporcionální ventil HAWE PLS2
- omezovač přetižení s kontrolou stability (H2XL systém)
- tlakoqý olejový filtr

}lXt Spt*rc
BXL sydén inlagrcv aný v uFBhi s
amgzea'n zalíž€ni funtolujg p@)a padpél
JBřáb píacu)a pouze v pllpadě plně

Wnůých a qušlěných podp& na rem,
úql ry rcU umažň u )a urvale l i daňý al

,Wffi,

W*Y:''l

centýálá křoměříž
tél": +4zo 573 332 ó58
fax: +4Z0 573 332 598
mobill +42o 777 7z7 9ao - z

kit 1 extra funkce aktivována na konci výsulu (**

opce rozlišující pracovní stranu x proti-stranu (pracuje i za podmínek kdy na
proti-straně nelze z důvodu nedostatku prostoru opěry dostatečně vysunout,
rozlišuje rysunuté opěry, opěry spuštěné a neopřený jeřáb) ,,HRCS" (pouze

HXL s

s€ívi5
666il; +420 777 727 983
šmail; technGar@te€hnocaicz
httpilwww.technocar.€z



TEC}ltoCAR s.r.o.
Na Sádkách lg35,767 Ol Kroměříž

drapák FCB 100 DS (kapacita 90L)vč. mechanický rotátor - FR 40 M

HákovÝ nakladač konteinerůTNH 8

Kapacitanakládání.. ..........8 000kg
Nosnost.... ..., 8 000kg
Hmotnost.. ......980 kg
Pracovní tlak............ ..........320bar
Objem nádrže..,.... ...............401

Roáeč kladek....... ...........1 060mm
Výška haku.......... .1 570 mm
Délka kontejneru 10.............. .......3800/4500mm

Vlastní konstrukce nakladače je tvořena hlavním rámem, vyklápěcím rámem, výklopným ramenem,
výsuvným ramenem s hákem.Osvědčený systém,důkladně prověřený v provozu,konstrukce umožňující
natahování kontejneru pod velmi příznilim úhlem.

Hlavní rám tvoří zák|adni část nakladače. Na něm jsou namontovány všechny ostatní části. Je montovaný na
riám vozidl a tak, aby na\ožený kontejner přiměřeně zatéžoval nápravy vozidla. Je svařený z ocelových
proťrlů.

Vyklápěcí rám je svařený z ocelových profilů a pomocí čepu otočně uložený na hřídeli v zadní ěásti
hlavního rámu. Nosná hřídel je zakončena vodícími kladkami.

Výklopné rameno tvoří svařenec skříňové konstrukce a pomocí čepu je kyvně uložen ve výklopném rámu.

Po stranách jsou připevněny hydraulické válce vyklápění rámu a ramene a uvnitř skříně je uložené
hydraulicky ovládané posuvné rameno.

Posuvné rameno je svařenec skříňového profilu tvaru L zakončený závésným hákem. Závésný hák slouží k
zachycení kontejneru. Posuv ramene ve výklopném rameni vykonává hydraulický válec posuw.

Hydraulický obvod nakladače je tvořen nádrží hydraulického oleje, hydraulickým čerpadlem, rozvaděčem,
hydraulickými válci, tlakovým filtrem arczvodným potrubím.

Nádrž hydraulického oleje je osazena teploměrem, olejoznakem, vratným olejoqým filtrem, nalévacím
hrdlem a příslušnou armaturou. Olejový ťrltr na zpétném vedení oleje je vybaven tlakoměrem signalizace
míry znečistění filtru. Nalévací hrdlo se sítkem zachyctljicím hrubé nečistoty, uzavŤené zátkouumožňující
filtraci nasávaného vzduchu je umístěné v horní částinádrže. Dolní částnádržeje osazena výpustnou
armaturou přívodu hydraulického oleje k hydrogenerátoru suzavíracím kulovým ventilem, výpustnou
zátkotspro vypuštění nebo odkalení olejové nádrže.

Hydraulické čerpadlo je pohaněno motorem podvozku vozidla. Je umístěno na skříni pomocného náhonu
převodovky. Elektropneumatické ovládaní řazenipohonu čerpadlaje obsluhovráno pomocí elektrického
spínače umístěného v kabině vozidla. Spínač je doplněn signalizační kontrolní svítilnou.

centíále kíoměřiž
tel.: +42o 573 332 658
tax: +42o 573 33z 598
moul: +4z0 777 7z7 9ao - 2

s€rvis
mobil: +42o777 727 983
šmail; t€€hnocar@technocar.cz
http//www.technocar,cz

rodloužené válce
manuálně otočné o
extra široké, manuálně výsuvné podpěry: max šířka 4,6m (+45

sada ního světla Xi



cAR
TECHIUOCAR s.r.o.
Na Sádkách 1935,767 Ol Kroméříž

Rozvaděč zajišťuje přívod tlakového oleje k jednotliqim hydraulickým válcům a odvod zpětného oleje do

náďrže hydraulického oleje. Je ovládan mechanicky pakami a pokud je instalován ovladač v kabině řidiče i
pomocí pneumatických ventilů,.

Hydraulické válce jsou na hlavním rámu a ve výsuvném ramenu otočně uloženy na čepech a jsou osazeny

bezpečnostními ventily a hydraulickýmizfulky. V případě přerušení hydraulického obvodu je zabránéno

pádu kontejneru.

Rozvodné vedení hydraulického oleje vysokotlakého a nízkotlakého okruhu je tvořeno potrubím a hadicemi

včetně příslušných spojovacích prvků a armatur.

Pneumatický obvod nakladače je napojen na pneumatický rozvod podvozku vozidla. Je tvořen sestavou

pneumatických ventilů, které slouží k přímému ovládaní funkcí hydraulickóho rozvaděěe - pokud je

instalován ovladač v kabině řidiče .

součástí nabídkv ie standardně:
- pneumatické ovládani zkabiny
- hydraulické jištění kontejnerů
- optická signalizace jištění kontejneru
- bezpečnostní stop tlačítko na nástavbě
- konstrukce nosiče šroubovaná
- manuální hydraulické ovládání na nástavbě
- olejová nádrž boční nebo přední 40L
- olejová náplň
- schránka na nářadí
- filtrační systém v nádrži
- Aretace je mechanická, v přední části vozidla vlevo.
- Rychlospojky mají bý umístěny na konci nástavby vlevo.
- montáň a oživ ení systému
- čerpadlo
- blatníky
- boční hliníkové zábtany
- zadní podjezdová zábrana
- protikorozní,ípravapískováním a nástřikem akrylátovým lakem podle RAL 9011

Konteiner vatník pod HR 4800x2450x500mm-----4 m3 lks

-Nosníky IPN 140 narozteči 1060mm
-Stojina UNP 140
-Hák pr. 40mm - ocel II5Z3 ,vyztuženi pro HR
-Výška hráku 1570 mm
-Žebrakontejneru U 80x5Ox3 narczteči 500mm
-Zadnížebto UNP 100 na němž jsou navařeny pojezdové rolny pr.130/300mm
-Roáeč rolen 1560mm
-Podélníky LINP 100
Plotna pro HR tl. 20Mm 1200mm
-Čelo kontejneru plech t1.3mm mat. ST-37
-Boky kontejneru sklopné vysazovací plech t1.2mm mat. ST-37 do v}šky 500mm

centřála křoltlěřiž
tél.: +420 

'73 
332 65a

tax: +42O 573 332 5?8
mobí|l +42o 777 727 98o - 2

servis
raobít: +42o 777 7z7 g83
email; t€€hnoaar@technocaicz
httP//www. technocar,ca



TECllItlOCAR s.r.o.
Na Sádkách 1935,767 Ol Kroměříž

Zadníčel o skl opn'3 i;" ;ý::m""n
-Podlaha kontejneru plech tl. 4mm mat. ST-37
V podlaze 4 pary kotvících ok
-Po obvodu kontejneru jsou navařeny plachtové háčky
-Lak kontejneru: Barva zžkladní šedá t1.40-50mikronů

Vrchní barva syntetická dle vzomíku RAL tl. 40-50mikronů
Nosnost kontejneru 8000kg

Konteiner vana 4200x2300x500mm------5 m3 lk§
-Nosníky IPN 140 narozteěi 1060mm
-Stojina LINP 140
-Hak pr. 40mm - ocel II523
-Výška háku 1570 mm
-Žebrakontejneru U 80x4Ox3 naroztečí 1000mm proklad 500mm
-Zadní žebro L|NP 1 00 na němž j sou navařeny poj ezdové rolny pr. 1 3 0/3 00mm
-Roáeč rolen 1560mm
-Čelo kontejneru plech t1.3mm mat. ST-37
-Boky kontejneru pevné plech t1.3mm mat. ST-37 napojení 45o

-Zadní čelo dvoukřídlávrata s dvojím jištěním
-zavíráni S hák, podní kosák
-centrální j ištění vrat spodní
-Podlaha tl. 4Mm ST- 37
-lem Trubkapr. 60/5mm
-Po obvodu kontejneru jsou navařeny plachtové háčky
-Lak kontej neru : Barv a základní šedá tl. 40 - 5 Omikronů

Vrchní barva syntetická dle vzorníku tl. 40-50mikronů
Nosnost kontejneruje 8 000kg

Konteiner vana 4200x2300x1000mm-------10 m3 2ks
-Nosníky IPN 140 narozteči 1060mm
-Stojina UNP 140
-Hak pr. 40mm - ocel II523
-Výška haku 1570 mm
-Žebrakontejneru U 80x40x3 na rozteči 1000mm proklad 500mm
-Zadnížebro LTNP 100 na němž jsou navařeny pojezdové rolny pr.130/300mm
-Rozteč rolen 1560mm
-Čelo kontejneru plech t1.3mm mat. ST-37
-Boky kontejneru pevné plech t1.3mm mat. ST-37 napojení 45o

-Zadní čelo dvoukříd|ávrata s dvojím jištěním
-zavíréní S hák, podní kosák
-centrální j ištění vrat spodní
-Podlahatl.4Mm ST- 37
-lem Trubka pr. 60/5mm
-Po obvodu kontejneru jsou navařeny plachtové háčky
-Lak kontej neru : B arv a základni šedá tl. 40 - 5 0mikronů

Vrchní barva syntetická dle vzorníku tl. 40-50mikronů
Nosnost kontejneruje 8 000kg

centíále kloněřii
tél.; +42o 573 332 ó58
fax: +4zo 573 332 598
mobili +420 777 7z7 9ao - z

s€rvis
móbil| +42o 777 727 g83
email; technocar@techno€ar,cz
http://www.technocar,cz



TECH|UOCAR s.r.o,
Na Sádkách 1935,767 Ol Kroměříž

,:1::!,l|:|:iii\,:.

]

|l l'il

i!ii,,il,i|1

Ilustrativní foto

céntřála kíofiěiíž
tél.: +42o 573 332 ó58
íď: +42o 573 33z 5r8
mobil| +42o 777 7z7 gao - 2

3elvl§
mobil| +42o 777 727 98?
šmaíl: technocar@technocaLcz
http//www.technocar.cz



opERAčNí pRo§RAM ; r***- i ,u*oo**A untr l Frpvndu"
žlVorrul pROsTŘťDí i t*_*i l ronosoudržnostl l vrducrrap*lroou

!............,,,, _....".".""""",., ".,...".1

ť:ť{l W,w §^" t §mlq,yvj E W
&waqíltjřg.bťQdffi §lMlS

í{&xev vcfejn* aakázkyl §*pin *.á*li pln*ni,
ktww uryhaz*h xxú&
guW*dav*\glt

%puL§§ rca ptn**i

v7"

,,§odávlra knntojnsravóho nákladníh*
autgtttbllu v*- přl*lu**nsSri prt rotdwrl*úm|o
lř{§TAt §HRS§$YfiVl§f; #"f"o"u

{d*ntiťikacg su bdsdavatelg:

DAF Truckc Praha, g.r-o

fidáb**d*ltá §'1, ?S1 ťJ1 Wcxáv*zeikffiA§ LW

Ju§ovifrě *

§-ngi*;

M§4.§§?,4

Spi*nvá unaěkav S ó??43 v*d*n* il M#sísk*hs
cs§du v praagobch" rgistřiku:

ó**b opr*vn#ná k
jgdnáni:

lng.Jxr**lav #uahxn

{ 5§%

V fircm*fí*idne

"ď q, é*e**
,/, i

'r'

' ',l'

N ffi ::,. r \.11, ; rtJl,t tr 
l,),! l,

, o, n ďŇ' I,' i ir # §W'i ri "',, u *', n

§pisCIvá xnačka v
obnh. rejstříku:
fr**ba oprávn*n& k
jednáni:


